
 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS  

2025 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Veiklos tikslas - užtikrinti veiksmingą ir kryptingą korupcijos prevencijos priemonių vykdymo koordinavimą, korupcijos kontrolės tęstinumą bei, 

didinant skaidrumą ir atvirumą, kelti visuomenės antikorupcinį sąmoningumą. 

 

 

Nr. VEIKLA (FUNKCIJOS) PRIEMONĖS Atliktų darbų 

vertinimo kriterijai 

1. Informuoti visuomenę apie Druskininkų savivaldybės 

Antikorupcijos komisijos veiklą, korupcijos 

prevencijos priemones ir rezultatus. 

• Organizuoti Antikorupcijos komisijos posėdžius (ne 

rečiau kaip kartą per ketvirtį arba esant poreikiui). 

• Informuoti visuomenę apie savo veiklą, vykdomas 

korupcijos prevencijos priemones savivaldybėje, 

savivaldybės interneto svetainės skiltyje „Antikorupcijos 

komisija“. 

• Pagal poreikį į Komisijos posėdžius kviesti Savivaldybės  

kontrolės ir audito tarnybos darbuotojus, savivaldybės 

administracijos vadovus, savivaldybės centralizuoto vidaus 

audito specialistus ir darbuotojus, savivaldybės įstaigų 

vadovus, kurie svarstomu klausimu, pagal kompetenciją,  

galėtų prisidėti prie korupcijos atsparios aplinkos kūrimo 

savivaldybėje. 

• Antikorupcijos veiklos 2025 m. ataskaitą svarstyti  

savivaldybės tarybos posėdyje. 

Organizuotų  

posėdžių skaičius. 

 

Informacijos apie 

Komisijos veiklos  

viešinimą skaičius. 

 

Dalyvavusiųjų  

kviestinių asmenų 

skaičius. 

 

 

Apsvarstyta ir patvirtinta 

metinė Antikorupcijos 

veiklos ataskaita. 

 

2. Bendradarbiauti su valstybės institucijomis, 

savivaldybės įstaigomis, bendruomenėmis siekiant 

skatinti visuomenės nepakantumą korupcijos 

apraiškoms. 

• Susipažinti su Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybos (toliau – STT) atliktos korupcijos rizikos analizės 

pasiūlymais, juos apsvarstyti ir pasiūlyti priemones STT 

nustatytiems korupcijos rizikos veiksniams šalinti. 

• Nagrinėti Savivaldybės bendruomenės narių, valstybės 

institucijų, Savivaldybės bendruomeninių organizacijų 

Pateiktų priemonių 

skaičius. 

 

 

Išnagrinėtų siūlymų 

skaičius. 

 



 

 

atstovų siūlymus, pastebėjimus dėl kovos su korupcija 

priemonių vykdymo. 

• Nagrinėti gyventojų pateiktus skundus/pranešimus. 

 

• Teikti STT ar kitoms atsakingoms institucijoms gautą 

informaciją apie korupcinio pobūdžio nusikalstamas 

veikas. 

 

 

Išnagrinėtų skundų 

skaičius.  

Esant reikalui, perduotų 

teisėsaugai sprendimų 

skaičius. 

3. Koordinuoti ir kontroliuoti Savivaldybės korupcijos 

prevencijos 2023-2025 m. veiksmų plano 

įgyvendinimą. 

• Koordinuoti Savivaldybės korupcijos prevencijos 2023-

2025 m. veiksmų plano įgyvendinimą, teikti išvadas dėl jo 

rezultatų. 

Korupcijos prevencijos 

veiklos rezultatų 

viešinimas, parengta 

ataskaita. 

4.  Reglamento nustatyta tvarka, savivaldybės tarybos ar 

mero iniciatyva, dalyvauti atliekant savivaldybės 

institucijų parengtų teisės aktų projektų antikorupcinį 

vertinimą. 

• Teikti siūlymus/pastabas dėl Savivaldybės teisės aktų 

projektų (norminių) antikorupcinio vertinimo pažymų. 

Teisės aktų projektų 

antikorupcinis 

vertinimas. Apsvarstytų 

siūlymų skaičius. 

5.  Korupcijos prevencijos tikslais išanalizuoti atliktus 

viešuosius pirkimus ir apie galimus korupcijos atvejus 

informuoja merą, savivaldybės tarybą, 

kompetentingas institucijas ir įstaigas. 

• Pasirinktinai analizuoti ir vertinti savivaldybės įstaigų / 

Savivaldybės vykdytus viešuosius pirkimus, analizes ir 

išvadas svarstyti Komisijos posėdžiuose. 

Išklausytų analizių, 

pateiktų išvadų skaičius. 

6.  Tobulinti žinias korupcijos prevencijos tematika, 

inicijuoti Antikorupcijos komisijos mokymus 

korupcijos prevencijos srityje. 

• Dalyvauti seminaruose, mokymuose, renginiuose  

antikorupcijos temomis. 

Mokymų, seminarų, 

renginių skaičius. 

 

 


